
 

 

 

 

 

 

Inovatyvių paslaugų naudojimas, kuriant bei 
diegiant dizaino ir rinkodaros inovacijas UAB 
"Estoty Vilnius"  
Nr. 13.1.1-LVPA-K-861-01-0367 

 
 
 

 

Priemonė: 13.1.1-LVPA-K-861 Kūrybiniai čekiai COVID-19 

Projekto vertė: 81.400 EUR 
Skirtas finansavimas: 61.050 EUR 

 
UAB „Estoty Vilnius“ yra kompiuterinių žaidimų kūrimo studija. Pastebėta, kad rinkoje trūksta kokybiškų mokymų 
žaidimų kūrėjams, todėl šiuo projektu įmonė nusprendė kurti naują paslaugą -  edukacinę programą (mokymus) 
žaidimų kūrėjams. Programa bus interaktyvi, vykdoma internetu ir atitinkanti pažangiausius kūrybinio mąstymo 
standartus. 
 
Projekto metu bus suprojektuota ir pagaminta žaidimų kūrėjų edukacinės programos (mokymų) kaip paslaugos 
suteikimo schema. Bus kuriama šios paslaugos rinkodaros inovacija (medžiaga) ir vykdoma sukurtos paslaugos 
reklama. Planuojama pateikti žaidimų kūrėjų mokymo programą (paslaugą) ir iš jos uždirbti pajamas, pritraukti 
įdomių žaidimų kūrėjų, generuoti naujų žaidimų idėjas.  
 
Paslaugos ir rinkodaros sprendimai bus kuriami, pasitelkiant išorės rinkodaros kompaniją. 
Projekto įgyvendinimo trukmė- 12 mėn.  
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

Finansuojama iš Europos Regioninės 
Plėtros fondo. 

Finansuojama kaip Sąjungos atsako į 
COVID-19 pandemiją priemonė. 

 
Projekto vykdytojas: 

UAB „Estoty Vilnius“ 
 
 
 
 
 


